報道機関 各位

「福祉分野（介護・看護・保育等）対象就職面接会」を開催します

 さいたま市と埼玉労働局は、雇用、福祉施策等を一体的に実施するため雇用対策協

定を締結し、「さいたま市就労サポート事業」として、各種事業を実施しています。
 このたび、「さいたま市就労サポート事業」の一環として、下記のとおり「福祉分野

（介護・看護・保育等）対象就職面接会」を開催します。
※ 面接会の詳細については、別添資料（チラシ）をご参照ください。

記

１ 日 時 令和５年１月２５日（水）
        １３時００分から１６時００分まで （受付開始 １２時３０分）
         ※ 予約不要、入退場自由
２ 参 加 企 業 福祉分野求人企業 ４８社
３ 会 場 大宮ソニックシティ４階 市民ホール（大宮区桜木町１丁目７－５）
４ 対 象 者 看護・介護・保育等の分野でお仕事をお探しの方（年齢不問）
５ 主 催 さいたま市、埼玉労働局、ハローワーク大宮、ハローワーク浦和
６ 運営受託者 株式会社キャリア・デザイニングセンター

さいたま市就労サポート事業事務局
        電話番号：０３－６８１１－０７３５

メールアドレス：info.saitama-support@c-designing.jp

【当日開催イベント】「福祉についての不安解消セミナー」

  １ 内容 福祉の仕事についての不安が吹き飛ぶような情報をお伝えします。
  ２ 時間 １１時３０分から１２時２０分まで（受付開始 １１時００分）

３ 会場 大宮ソニックシティ ４階 市民ホール
４ 定員 ２７名（事前予約制。予約状況により、当日の申込みも受け付けます。）

記者発表資料
令和４年１２月２７日（火）
問い合わせ先：労働政策課
課長：石井
担当：大城、喜多
電話：８２９－１３７０
内線：４８５５

mailto:info.saitama-support@c-designing.jp